


	ADI SOYADI:

SINIFI NO:
	2024-2025 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI 
KOVANCILAR BAYRAMYAZI ORTAOKULU 
8.SINIF T.C. İNKILAP TARİHİ DERSİ 
1. DÖNEM 1. YAZILI SINAVI
	
PUAN



	PUAN
	1.SORU
	2.SORU
	3.SORU
	4.SORU
	5.SORU
	6.SORU
	7.SORU
	8.SORU
	9.SORU

	
	10
	10
	10
	10
	10
	15
	10
	15
	10



SORU 1. Aşağıdaki tabloda Osmanlı Devletini dağılmaktan kurtarmak için ortaya atılan fikir akımlarına ait bilgiler verilmiştir. Bilgilerin hangi fikir akımına ait olduğunu altına yazınız.

	Osmanlı toprakları üzerinde yaşayan tüm ulusları eşit duruma getirmeyi ve bir “Osmanlı milleti” oluşturmayı esas alır.
	Müslümanların bir bütün hâlinde ve halife tarafından yönetilmeleri gerektiğini savunur.
	Kurtuluşun Türk milliyetçiliği ile sağlanabileceğini, millî bilincin uyandırılması düşüncesine dayanır.
	Her alanda Avrupa medeniyetinin ve Batı’daki modern gelişmelerin takip edilmesi gerektiğini savunur.

	
...........
	
.....................
	
....................
	
...................



SORU 2. Mustafa Kemal’in eğitim hayatına dair aşağıda verilen soruları cevaplayınız.
	Mustafa Kemal’in askeri liseyi okuduğu şehir hangisidir?
	


	Mustafa Kemal’in Kurmay Yüzbaşı olarak mezun olduğu okul hangisidir?
	



SORU 3. Mustafa Kemal’in düşünce hayatını etkileyen yerli yazarlardan 2 tanesini yazarak hangi konularda etkilediğini kısaca belirtiniz.
	1
	2

	Yazar
	
	


	Etkilediği konu ya da alan
	
	



SORU 4. Mustafa Kemal’in fikir hayatının oluşmasında etkili olan olaylardan biridir. 1789’da meydana gelen bu olayın sonucunda ortaya çıkan adalet, eşitlik, özgürlük, insan hakları ve demokrasi gibi düşünceler sadece Mustafa Kemal’i değil, tüm dünyayı etkilemiştir.
Hakkında bilgi verilen bu olay hangisidir? Yazınız.
CEVAP: 


SORU 5. Aşağıda Mustafa Kemal’in askeri hayatına ait bazı gelişmeler verilmiştir. Bu gelişmelerin askeri hayatının hangi dönemine ait olduğunu altına yazınız.
	13 Nisan 1909’da Meşrutiyet karşıtlarının çıkardığı isyanı bastırmış, yenilik yanlısı olduğunu göstermiştir.

	Gönüllü olarak gittiği bu savaşta, yerli halkı İtalyanlara karşı örgütlemiş ilk askeri başarısını kazanmıştır.

	
........................
	
..........................



SORU 6. Birinci Dünya Savaşının genel nedenlerinden siyasi, askeri ve ekonomik nedenini yazınız.

	Siyasi neden
	Askeri neden
	Ekonomik neden


	
.............................
	
.........................
	
................................



SORU 7. Birinci Dünya Savaşının özel nedenlerinden biridir. Rusya’nın Balkanlarda izlediği bu yayılmacı politika, hem Avusturya Macaristan İmparatorluğunu hem de Osmanlı Devletini rahatsız etmiştir.
Rusya’nın izlediği bu politikanın adı nedir? Yazınız.
CEVAP: 

SORU 8. Aşağıdaki tabloya bakarak Osmanlı Devletinin I. Dünya Savaşında mücadele ettiği cephelerden birini yazınız.
	Taarruz Cepheleri
	Savunma Cepheleri
	Yardım Cepheleri


	
....................
	
...............
	
.........................



SORU 9. Mondros Ateşkes Antlaşmasının 5. Maddesi şöyledir:
Sınırların korunması ve iç güvenliğin sağlanması dışında Osmanlı ordusu derhal terhis edilecek. Silah ve cephanesine el konulacak.
İtilaf Devletlerinin bu madde ile neyi amaçladıklarını yazınız.
CEVAP: 

Zeki DOĞAN – Sosyal Bilgiler Öğretmeni – www.sosyalciniz.net
BAŞARILAR....













8. SINIF T.C. İNKILAP TARİHİ DERSİ
1. DÖNEM 1. ORTAK YAZILI KONU SORU DAĞILIM TABLOSU
SENARYO 7

	ÜNİTE
	SORU NO
	KAZANIM
	PUAN DEĞERİ

	BİR KAHRAMAN DOĞUYOR
	1
	İTA.8.1.1. Avrupa’daki gelişmelerin yansımaları bağlamında Osmanlı Devleti’nin yirminci yüzyılın başlarındaki siyasi ve sosyal durumunu kavrar.
	10

	
	2
	İTA.8.1.2. Mustafa Kemal’in çocukluk ve öğrenim hayatından hareketle onun kişilik özelliklerinin oluşumu hakkında çıkarımlarda bulunur.
	10

	
	3
	İTA.8.1.3. Gençlik döneminde Mustafa Kemal’in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavrar.
	10

	
	4
	İTA.8.1.3. Gençlik döneminde Mustafa Kemal’in fikir hayatını etkileyen önemli kişileri ve olayları kavrar.
	10

	
	5
	İTA.8.1.4. Mustafa Kemal’in askerlik hayatı ile ilgili olayları ve olguları onun kişilik özellikleri ile ilişkilendirir.
	10


	
MİLLİ UYANIŞ
	6
	İTA.8.2.1. Birinci Dünya Savaşı’nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar.
	15


	
	7
	İTA.8.2.1. Birinci Dünya Savaşı’nın sebeplerini ve savaşın başlamasına yol açan gelişmeleri kavrar.
	10


	
	8
	İTA.8.2.2. Birinci Dünya Savaşı’nda Osmanlı Devleti’nin durumu hakkında çıkarımlarda bulunur.
	15


	
	9
	İTA.8.2.3. Mondros Ateşkes Antlaşması’nın imzalanması ve uygulanması karşısında Osmanlı yönetiminin, Mustafa Kemal’in ve halkın tutumunu analiz eder.
	10












